

## ग्रेटर नौएडा औद्योगिक विकास प्राधिकरण

प्लॉट न०-०१, सैक्टर-के०पी०-४, ग्रेटर नौएडा सिटी, जिला-गौतमबुद्ध नगर (उ०प्र०)। website: www.greaternoidaauthority.in email id: authority@gnida.in

पत्रांक-जल/२०२०/36।।

दिनांक 26/10 /२०२०

सेवा में

The Principal
Dharam Public School,
29A,-30, Instt. Area,
Knowledge Park-1,
Greater Noida, G.B. Nagar (U.P.)

विषय:— धर्म पब्लिक स्कूल, मूखण्ड संख्या—29ए—30 पर प्राधिकरण द्वारा की जा रही जलापूर्ति प्रमाण पत्र के सम्बन्ध में।

कृपया उपरोक्त विषयक स्वकीय पत्र दिनांक 29.09.2020 का संदर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें, जिसके क्रम में अवगत कराना है कि भूखण्ड संख्या—29ए—30 सेक्टर—के0पी0—1. में प्राधिकरण द्वारा जलापूर्ति की जा रही है, जो कि पीने योग्य है।

अतः उपरोक्तानुसार अवगत होना चाहें।

वरिष्ठे प्रबन्धक (जल)

DHARAMVEER CHAUDHARY
CHAIRMAN
DHARAM PUBLIC SCHOOL
GREATER NOIDA

MANISH KUMAR SHARMA PRINCIPAL DHARAM PUBLIC SCHOOL K.P.1, GREATER NOIDA



## GREATER NOIDA INDUSTRIAL DEVELOPMENT AUTHORITY Plot No.01, Sector Knowledge Park-IV, Greater Noida Distt.- Gautam Budh Nagar (UP)

Ref.: H.D./2020/ 672

Date: 2019 /2020

## SANITARY CONDITION CERTIFICATE

Department, GNIDA inspected the Dharam Public School, Plot No.-29A-30, Institutional Area, Knowledge Park-1, Greater Noida, Distt- G.B. Nagar (U.P.) premises has been found satisfactory during the inspection. You are requested to ensure the above conditions throughout the session as per the norms prescribed by the Central/State/U.T Govt.

The above valid for a period of One Year.

I/c Senior Manager (Health)

(Ramesh Chand) Senior Manager (Health) GNIDA

To.

The Principal

Dharam Public School
Plot No.-29A-30, Institutional Area
Knowledge Park-1, Greater Noida, Distt- G.B. Nagar (U.P.)

DHARAMVEER CHAUDHARY CHAIRMAN

DHARAM PUBLIC SCHOOL
CREATER NOIDA

MANISH KUMAR SHARMA

DHARAM PUBLIC SCHOOL K.P.1, GREATER NOIDA